○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

送料ご負担のお願い

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さて、当社におきましては社内一丸となって経費削減に向けて取り組ませて頂くことと相成り、つきましては、次回のご送金時より、誠に恐縮ではございますが、送料を貴社にてご負担いただきたく、ご連絡をさせて頂きました。
　何卒よろしくご理解賜りますよう、お願い方々お知らせ申し上げます。

敬具

以上

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○